
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont mostu drogowego w ciągu drogi 3468D w Krzeszowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kamiennogórski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821300

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wł. Broniewskiego 15

1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@kamienna-gora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamienna-gora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00209230

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00199497

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Zamawiający dokona oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty jedynie spośród ofert niepodlegających odrzuceniu
oraz złożonych przez Wykonawców niepodlegających wykluczeniu, spełniających wymogi SWZ. Za ofertę najkorzystniejszą
uznana zostanie oferta, która uzyska największą liczbę punktów w wyniku działania: O = Kc+Kd.
2. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę,
że 1% = 1 punkt. 
3. Zamawiający przy wyborze ofert będzie kierował się następującymi kryteriami:
1) Zasady oceny Kryterium 1: Cena oferty (Kc):
Zamawiający oceniając cenę oferty, weźmie pod uwagę cenę oferty wskazaną przez Wykonawcę w Formularzu oferty.
Sposób oceny: 
Punkty zostaną przyznane według następującego wzoru:

Kc = (Kcn/Kco) x 60 pkt

gdzie:
Kcn – oznacza najniższą zaproponowaną cenę,
Kco – oznacza cenę zaproponowaną w ofercie badanej,
Kc – liczbę punktów przyznanych badanej ofercie w Kryterium 1: Cena oferty 
Waga kryterium – 60%.
Oferta w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 60 pkt.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00209230/01 z dnia 2025-04-28

2025-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Zasady oceny Kryterium 2: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (Kd):
Zamawiający, oceniając doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, weźmie pod uwagę doświadczenie
kierownika robót mostowych uzyskane poprzez jego udział w realizacji robót budowlanych, zrealizowanych w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, polegających na remoncie mostu drogowego i o wartości brutto robót
branży mostowej co najmniej 400 000,00 złotych – jako kierownik budowy/robót mostowych. 
Wykonawca deklaruje doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w Formularzu oferty. 
Zamawiający przyzna punkty za doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w następujący sposób: 
Wykonawca, który zaproponuje osoby do wykonania zamówienia: 
1) posiadające doświadczenie kierownika budowy/robót mostowych, w realizacji 1 roboty, spełniającej warunki, o których
mowa powyżej otrzyma 20 pkt,
2) posiadające doświadczenie kierownika budowy/robót mostowych, w realizacji 2 robót, spełniających warunki, o których
mowa powyżej otrzyma 40 pkt.
Waga kryterium – 40%.
Oferta w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 40 pkt.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w sytuacji, w której Wykonawca nie wskaże w Formularzu oferty doświadczenia
osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia, które będzie stanowiło podstawę do przyznania punktacji w Kryterium 2,
Zamawiający przyjmie, że kierownik robót branży mostowej nie brał udziału w żadnej robocie spełniającej warunki, o których
mowa wyżej i przyzna 0 pkt.

Po zmianie: 
1. Zamawiający dokona oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty jedynie spośród ofert niepodlegających odrzuceniu
oraz złożonych przez Wykonawców niepodlegających wykluczeniu, spełniających wymogi SWZ. Za ofertę najkorzystniejszą
uznana zostanie oferta, która uzyska największą liczbę punktów w wyniku działania: O = Kc+Kd.
2. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę,
że 1% = 1 punkt. 
3. Zamawiający przy wyborze ofert będzie kierował się następującymi kryteriami:
1) Zasady oceny Kryterium 1: Cena oferty (Kc):
Zamawiający oceniając cenę oferty, weźmie pod uwagę cenę oferty wskazaną przez Wykonawcę w Formularzu oferty.
Sposób oceny: 
Punkty zostaną przyznane według następującego wzoru:

Kc = (Kcn/Kco) x 60 pkt

gdzie:
Kcn – oznacza najniższą zaproponowaną cenę,
Kco – oznacza cenę zaproponowaną w ofercie badanej,
Kc – liczbę punktów przyznanych badanej ofercie w Kryterium 1: Cena oferty 
Waga kryterium – 60%.
Oferta w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 60 pkt.

2) Zasady oceny Kryterium 2: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (Kd):
Zamawiający, oceniając doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, weźmie pod uwagę doświadczenie
kierownika robót mostowych uzyskane poprzez jego udział w realizacji robót budowlanych, zrealizowanych w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, polegających na remoncie drogowego obiektu inżynierskiego i o
wartości brutto robót co najmniej 400 000,00 złotych – jako kierownik budowy/robót mostowych. 
Wykonawca deklaruje doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w Formularzu oferty. 
Zamawiający przyzna punkty za doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w następujący sposób: 
Wykonawca, który zaproponuje osoby do wykonania zamówienia: 
1) posiadające doświadczenie kierownika budowy/robót mostowych, w realizacji 1 roboty, spełniającej warunki, o których
mowa powyżej otrzyma 20 pkt,
2) posiadające doświadczenie kierownika budowy/robót mostowych, w realizacji 2 robót, spełniających warunki, o których
mowa powyżej otrzyma 40 pkt.
Waga kryterium – 40%.
Oferta w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 40 pkt.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w sytuacji, w której Wykonawca nie wskaże w Formularzu oferty doświadczenia
osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia, które będzie stanowiło podstawę do przyznania punktacji w Kryterium 2,
Zamawiający przyjmie, że kierownik robót branży mostowej nie brał udziału w żadnej robocie spełniającej warunki, o których
mowa wyżej i przyzna 0 pkt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-07 08:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00209230/01 z dnia 2025-04-28

2025-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2025-05-12 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-07 08:05

Po zmianie: 
2025-05-12 08:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-06-05

Po zmianie: 
2025-06-10

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00209230/01 z dnia 2025-04-28

2025-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont mostu drogowego w ciągu drogi 3468D w Krzeszowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kamiennogórski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821300
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wł. Broniewskiego 15
	1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@kamienna-gora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamienna-gora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00209230
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00199497
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



